40. EXZERPT AUS TROUILLART, MEMOIRES DES COMTE DU MAINE
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 10c Bl. 42. UnregelmaBiger Zettel.

Leibniz’ Handexemplar von P. TROUILLART, Mémoires des comtes du Maine, 1642 (mit Provenienz HOF-
BIB) war moglicherweise HANNOVER NLB Gf-A 1453; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.
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Robertus dux Normanniae filius Wilhelmi Conquaestoris iverat in Normannia Rebellionis
cujusdam causa, qua occasione Anomanenses (les Mangeaux ou habitateurs du Maine)
rebellant et mittunt legatos ad Azonem Marchionem Liguriae, qui filiam Hugonis II. Co-
mitis le — duxerat ut mitteret ipsis unum filiorum. Azo mittit ipsis secundogenitum Hu-
gonem sed is non diu Comitatum tenuit et vendidit eum cuidam Heliae (- ) et rediit in
Italiam ann. 1090 ( —) ex Oderico Vitali exhibet exhibet Pierre Trouillard dans les me-
moires des Comtes du Maine 1643[.]

41.
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 10c BI. 43. 8°. 1 S.

Falletus et Pigna volunt Azonis Cuniz{o) Manti uxorem 2dam fuisse Isabellam filiam
Guilielmi Marchionis Montisferrati; 3tiam vero fuisse Juditham filiam Conradi II. impe-
ratoris. Ridiculo errore orto ex verbis Sardi a Faleto quem Pigna exscripserat per festina-
tionem male intellectis, ita autem Sardus: lib. 3. p. 46. Azo Il piglio per moglie Isabella,
filia di Gulielmo Marchese di Monferrato e di Giuditha figliola di Conrado II[.] Sardus
tamen ipse deceptus esse videtur. Nam diligentiissimi Blondelli tabula LXX operi plenioris
assertionis subjecta habetur Guillelmus (Montisferrati Marchio Reinerii et Willae filius)
Judithae Luitpoldo Austriae Marchione [. . .] natae maritus Anno [. . .] 1148 in Palaestina
denatus. Cuique pater Rainerius dicitur obiise anno [...] 1078. Ttaque Juditha illa Ger-
mana quidem fuit, non tamen Imperatoris sed Austriae Marchionis filia[.] At hujus filiam
nullo modo ducere potuit Azo noster qui obiit anno 1096. Igitur alteri Azoni hoc tribu-
endum; forte ex eadem stirpe, qui Azonis nostri aut filius aut nepos fuit][.]

15 p.46: G. SARDI, Historie Ferraresi, 1646. 17 tabula LXX: vgl. D. BLONDEL, Genealogiae
Francicae plenior assertio, 1654, Bd. 2, S. XIV.

—_

5
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42.
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 10c Bl. 44. UnregelmiBiger Zettel.

Guido Marchio consanguinem Azzonis Marchionis maritus Mathildis quam postea ducere
volebat Azzo, quae praeterea et ipsa Azoni in 4to consanguinitatis gradu erat conjuncta. Ita
patet ex Epistola Gregorii VII ad Guilielmum Papiensem Episcopum Mathildis illius
fratrem 17. Cal. Feb. ind. 13. 1074. Marchionem Azonem non bene cum Mathilde et
Beatrice matre ejus convenisse tunc apparet ex Epistola papae ad has. 17. Cal. Nov. ind. 3.
1074, ubi papa petit ut ei transitum concedant ne occasione vestri { — ) justitia { —— )[.]